第二章 供应商须知前附表及供应商须知

（一）供应商须知前附表

序号 摘 要 编 列 内 容

1 采购人

名称：榆林职业技术学院医学院

地址：榆阳区芹河乡谷地峁村

联系方式：15509122829

2 采购代理机构

名 称：陕西五顺成建设项目管理有限公司

地 址：榆林市祥安路财政局小区 2号楼四单元 0601 室

联系人：姬岚

电 话：15509227666

3 项目名称 榆林职业技术学院医学院教学楼前活动场地维修改造项目工程

4 采购方式 竞争性磋商

5 最高限价

人民币：¥ 660,747.14 元（陆拾陆万零柒佰肆拾柒元壹角肆分）

备注：磋商报价超过预算金额的，按照无效磋商处理。

6 资金落实情况 已落实

7 磋商报价 报价包含完成本次投标项目所包含的一切相关费用

8 投标文件

1、本项目采用电子化投标文件与纸质投标文件并行的方式。投标人

须使用数字认证证书对电子化投标文件进行签章、加密、递交及开标

时解密等相关招投标事宜。

2、纸质投标文件：为便于采购人归档备案，中标人须提交正本壹份、

副本贰份、电子版（与正本一致）U盘壹份，投标文件可采用系统上

传的电子投标文件的打印件，投标文件正、副本须各自装订成册，统